Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São João da Boa VistaCampus São João da Boa Vista
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 6/2024 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

Assunto: Lista de inscritos para vagas previstas no EDITAL Nº 28/2024 -Assunto: Lista de inscritos para vagas previstas no EDITAL Nº 28/2024 -
DRG/SBV/IFSP para candidatos NA MODALIDADE DOCENTE para o Programa MulheresDRG/SBV/IFSP para candidatos NA MODALIDADE DOCENTE para o Programa Mulheres
Mil.Mil.

A Comissão de Seleção dos candidatos inscritos no Edital DRG/SBV nº 28/2024, do Campus
São João da Boa Vista do Ins tuto Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna
público a lista de inscritos, na modalidade docente, do Programa Mulheres Mil.

DocenteDocente

NomeNome

servidores a vos ou aposentados do IFSP*

GILSON ROGÉRIO MARCOMINI

VAGNER RENATO ROVANI

SANDRA MÔNICA CHAVES SOUZA

GABRIELA DO PRADO GIRALDI

THAÍS REIS DA SILVA

ROBINSON MAPELLI BOARO

FLAVIA MIRANDA FERREIRA

demais interessados a ocupar a função de docente*

CARLOS CÉSAR COUTO

DANIELA MARIA ANDRADE VENTAVOLI

ALEXANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS

**  Conforme o item 6.1.3. do Edital, os candidatos pertencentes ao quadro de servidores
a vos ou aposentados do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
terão prioridade sobre os demais, independentemente de sua pontuação, desde que
apresentem os requisitos mínimos e conhecimentos compa veis com a sua atuação como
docente junto ao curso indicado.

A interposição de recurso poderá ser feita exclusivamente pelo e-mail
mulheresmil.sbv@ifsp.edu.brmulheresmil.sbv@ifsp.edu.br, detalhando as considerações.

São João da Boa Vista, 30 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Jose Evaristo da SilvaPaulo Jose Evaristo da Silva , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/07/2024 17:48:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

780329
f45efd11d2

COMUNICADO N.º 6/2024 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: